
 
Zarządzenie Nr 415/2018 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 10 grudnia 2018 roku 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych miasta Czeladź na 2018 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz.  994 z późn. zm.) oraz art.257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 poz. 2077) 
z późn. zm) oraz Uchwały Nr XLVI/576/2017 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 20 grudnia 2017r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Czeladź na 2018 rok.  

.  
 

zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek budżetowych. zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

BURMISTRZ 
mgr Zbigniew Szaleniec 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 415/2018

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 10 grudnia 2018 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 
 GMINY CZELADŹ  NA 2018 ROK

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły Podstawowe

4010 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 zł

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 zł

4120 składki na FP 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 zł

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 zł

4220 zakup środków żywności 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 zł

4260 zakup energii 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 zł

4270 zakup usług remontowych 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 zł

4280 zakup usług zdrowotnych 0,00 zł 800,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 zł 800,00 zł

4300 zakup usług pozostałych 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 zł

4360 420,00 zł 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 1 320,00 zł 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 3 100,00 zł 0,00 zł

4440 odpis na ZFŚS 400,00 zł 0,00 zł

 Szkoła Podstawowa Nr 5 400,00 zł 0,00 zł

269 540,00 zł 269 540,00 zł

78 430,00 zł 159 430,00 zł

wynagrodzenie osobowe 
pracowników 42 090,00 zł

8 800,00 zł

23 140,00 zł

6 500,00 zł

2 000,00 zł

1 650,00 zł

36 500,00 zł

3 800,00 zł

31 600,00 zł

1 100,00 zł

1 040,00 zł

1 040,00 zł

47 400,00 zł

6 800,00 zł

17 500,00 zł

7 000,00 zł

16 100,00 zł

79 000,00 zł

79 000,00 zł

9 600,00 zł

9 600,00 zł

4 100,00 zł

2 100,00 zł

2 000,00 zł

4 510,00 zł

1 510,00 zł

3 000,00 zł

opłaty z tytułu usług 
telekomunikacyjnych



6060 0,00 zł

 Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 zł

80104 Przedszkola

2540 0,00 zł

Niepubliczne Przedszkole Bajka 0,00 zł

4010 0,00 zł

Przedszkole Nr 1 0,00 zł

Przedszkole Nr 4 0,00 zł

Przedszkole Nr 5 0,00 zł

Przedszkole Nr 7 0,00 zł

Przedszkole Nr 10 0,00 zł

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł

Przedszkole Nr 1

Przedszkole Nr 5 0,00 zł

Przedszkole Nr 7 0,00 zł

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł

Przedszkole Nr 4 0,00 zł

Przedszkole Nr 5 0,00 zł

Przedszkole Nr 7 0,00 zł

Przedszkole Nr 9 0,00 zł

Przedszkole Nr 10 0,00 zł

Przedszkole Nr 11 0,00 zł

4260 zakup energii 0,00 zł

Przedszkole Nr 1 0,00 zł

Przedszkole Nr 7 0,00 zł 250,00 zł

Przedszkole Nr 10 0,00 zł

Przedszkole Nr 11 0,00 zł

4300 zakup usług pozostałych 0,00 zł

Przedszkole Nr 10 0,00 zł

4700 300,00 zł 0,00 zł

Przedszkole Nr 4 300,00 zł 0,00 zł

80110 Gimnazja

4010 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00 zł

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 zł

4120 składki na FP 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4010 0,00 zł

zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 12 000,00 zł

12 000,00 zł

60 700,00 zł 70 700,00 zł

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 2 000,00 zł

2 000,00 zł

wynagrodzenie osobowe 
pracowników 54 700,00 zł

6 000,00 zł

12 000,00 zł

7 000,00 zł

15 000,00 zł

14 700,00 zł

6 150,00 zł

2 000,00 zł

2 150,00 zł

2 000,00 zł

58 400,00 zł

7 600,00 zł

10 400,00 zł

13 700,00 zł

3 000,00 zł

5 700,00 zł

18 000,00 zł

7 850,00 zł

1 400,00 zł

4 500,00 zł

1 700,00 zł

2 000,00 zł

2 000,00 zł

szkolenie pracowników niebędących 
członkami KSC

15 150,00 zł 9 650,00 zł

wynagrodzenie osobowe 
pracowników 9 650,00 zł

9 650,00 zł

13 900,00 zł

13 900,00 zł

1 250,00 zł

1 250,00 zł

102 150,00 zł 4 650,00 zł

wynagrodzenie osobowe 
pracowników 3 250,00 zł



Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 zł 550,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 zł

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł 550,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 zł 550,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 zł

4220 zakup środków żywności 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 zł

4300 zakup usług pozostałych 0,00 zł 850,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 zł 850,00 zł

80149 0,00 zł

4010 0,00 zł

Przedszkole Nr 4 0,00 zł

80150

4010 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 zł

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 zł

4240 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 zł

2 700,00 zł

23 150,00 zł

4 650,00 zł

10 000,00 zł

8 500,00 zł

79 000,00 zł

79 000,00 zł

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 1 110,00 złWynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 110,00 zł

1 110,00 zł

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 9 700,00 zł 10 810,00 zł

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 9 700,00 zł

6 400,00 zł

3 300,00 zł

1 110,00 zł

1 110,00 zł

zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 9 700,00 zł

9 700,00 zł



80152

4010 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 zł

4110 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 zł

80195 Pozostała działalność 0,00 zł

6050 0,00 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85401 Swietlice

4010 0,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 zł

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 zł 40,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 zł 40,00 zł

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 zł 310,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 zł

4120 składki na FP 0,00 zł 520,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 zł 120,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00 zł 300,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 zł 100,00 zł

4440 odpis na ZFŚS 450,00 zł 0,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 450,00 zł 0,00 zł

ZMIANY OGÓŁEM

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w innych typach 
szkół, liceach 
ogólnokształcących, technikach, 
branżowych szkołach I stopnia i 
klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 2 300,00 zł 2 300,00 złWynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 300,00 zł

2 300,00 złSkładki na ubezpieczenie 
społeczne 2 300,00 zł

2 300,00 zł

12 000,00 zł

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 12 000,00 zł

Wydział Edukacji i Polityki 
Społecznej 12 000,00 zł

3 870,00 zł 3 870,00 zł
3 870,00 zł 3 870,00 zł

wynagrodzenie osobowe 
pracowników 3 420,00 zł

3 420,00 zł

3 310,00 zł

1 650,00 zł
1 350,00 zł

273 410,00 zł 273 410,00 zł



 


	Arkusz1

